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Buffalo in 100 mm Dose ca. 60 ml 2,00 €    100 ml = 3,33 €     

Buffalo lose eingeschweißt 0,5 Liter 12,00 €  100 ml = 2,40 €     

Buffalo lose eingeschweißt 1 Liter 20,00 €  100 ml = 2,00 €     

Mehlwurm klein     30g in 125 ml Dose 0,75 €    100 g = 2,50 €     

Mehlwurm klein   500g 8,00 €    100 g = 1,80 €     

Mehlwurm klein 1000g 11,00 €  100 g = 1,10 €     

Mehlwurm XXL     30g in 125 ml Dose 0,90 €    100 g = 3,00 €     Mehlwurm XXL     30g in 125 ml Dose 0,90 €    100 g = 3,00 €     

Mehlwurm XXL   500g 9,00 €    100 g = 2,20 €     

Mehlwurm XXL 1000g 16,00 €  100 g = 1,60 €     

Zophobas        1 Stck 0,08 €    100 Stück = 8,00 €     

Zophobas      25 Stck 1,75 €    100 Stück = 7,00 €     

Zophobas          500g 17,00 €  100 g = 3,40 €     

Zophobas        1000g 24,00 €  100 g = 2,40 €     

SPEZIAL - Köder Tagespreise mit Vorbestellung Preis

Mückenlarven klein  250 g Aufbereitet für Wettkampf Angeln
Mückenlarven klein  500 g Aufbereitet für Wettkampf Angeln
Mückenlarven klein 1000g Aufbereitet für Wettkampf Angeln
Mückenlarven Tiefkühl 100g Schokotafel*** 1,30 €    

Mückenlarfen Jumbo - Jocker 100 g A. für Wettkampf Angeln
Mückenlarfen Jumbo - Jocker 250 g A. für Wettkampf Angeln
Mückenlarfen Jumbo - Jocker 500 g A. für Wettkampf Angeln
Mückenlarfen Jumbo - lebend im 90ml PE-Beutel 1,50 €    

*** nur in der Filiale Neustadt a. Rbge.

Wir bitten bei größeren Mengen um Vorbestellung bis Dienstag 

18:00 Uhr - Abholung Freitag    ab 17:00 Uhr!

Freitag    17:00 Uhr - Abholung Dienstag ab 17:00 Uhr!Freitag    17:00 Uhr - Abholung Dienstag ab 17:00 Uhr!

Unsere Angebote sind stets freibleibend. Preisänderungen, technische Änderungen, Irrtümer oder Zwischenverkauf sind vorbehalten. Alle 
Preise sind inkl. der gesetzlichen MwSt.
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